EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC

REQUERIMENTO Nº02/2022

CLAUDETE TERESINHA JUNGES, Vereadora integrante da bancada do PT, com assento na Egrégia Corte Legislativa, que está subscreve depois de cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, apresenta o presente requerimento, e se aprovado pelo plenário, seja encaminhadas as providências pela mesa diretora.

ASSUNTO

 		 A Vereadora que esse subscreve requer Licença para tratar de interesse particular, no período correspondente à 30 dias, durante os dias 01 a 31 de março de 2022, nos termos do Art. 52, inciso, VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta – SC (Resolução 001/2010).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta – SC, em 17 de fevereiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]_____________________________________
CLAUDETE TERESINHA JUNGES
VEREADORA

image1.png
\_

Estado de Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ANGIIIETA\

Email: camaradevereadoresanchieta@gmail.com - Site: www.cvanchieta.sc.gov

Rua Vereador Geraldo Garlet, 01 - CEP 89970-000 - Anchieta-SC - Fone: (49) 3653-0585 /